AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

PROCESSO Nº 090/2021

                    A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

                     FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08 de agosto de
2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados que o processo
licitatório PREGÃO ELETRONICO, noticiado pelo EDITAL Nº 002/2021,
PROCESSO 090/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para locação de módulos para rastreamento veicular e software web de
gerenciamento/monitoramento com telemetria comportamental dos veículos
pertencentes à frota da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, bem como
a gestão e otimização de rotas, treinamento, incluindo ainda manutenção
preventiva e corretiva, conforme descrito no anexo I – Termo de Referência do
presente edital, do RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS e dos documentos de HABILITAÇÃO, conforme relacionado abaixo:

Empresa Vencedora: P2 PROTEÇÃO PATRIMONIAL DE RASTREAMENTO E
MONITORAMENTO EIRELI (Licitante 5), inscrita no CNPJ/MF nº CNPJ:

23.807.380/0001-76, vencedora do Item 01(Lote 001), num valor total de
R$8.019,00(oito mil e dezenove reais).

Em 2º Lugar: RETA TRACK RASTREAMENTO VEICULAR LTDA / LICITANTE
3, inscrita no CNPJ Nº 37.157.085/0001-26; valor de R$8.100,00;

Em 3º Lugar: LCA ASSESSORIA E INFORMATICA LTDA ME / Licitante 2,
inscrita no CNPJ Nº 06.020.166/0001-56; valor de R$10.200,00;

Em 4º Lugar: ONO TECNOLOGIA E INTERNET EIRELI / Licitante 4, inscrita no
CNPJ Nº 23.131.342/0001-46, VALOR DE R$16.354,00;

Em 5º Lugar: CONTROL RISK MONITORAMENTO EIRELI / Licitante 1, inscrina
no CNPJ Nº 02.030.538/0001-74, Valor de R$20.400,00.

Santana de Parnaíba, 14 setembro de 2.021

PUBLIQUE-SE

SABRINA COLELA PRIETO
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP

PRESIDENTE